Stabunt iusti in magna constantia aduersus eos qui se angustia dicunt: et qui abstulerunt labores eorum. **V**identes turbabuntur timore horribili: et mirabuntur in subitaneis inspirate salutis dicentes in terra se penitentia agentes: et preangustia spiritus gementes. **H**uiusmodi si quos aliquando habuimus in derisum: et in similitudinem imperii. **N**os in sensu uitae illorum estimabamus in saniam: et finem illorum in horrore. **E**cce quomodo computati sunt in filios dei: unum sanctorum sanctorum illorum est. **GR.**

Gloriosus deus in sanctis
mirabilis in maiestate
faciens prodigia.
Dextera tua domine
glorificata est in uirtute
te dextera manus tua
confregit inimicum.
Iustorum anime
in manu dei sunt et non

oculi insipientium
illi autem sunt in pace.
GR. Clamauerunt iusti et dominus
exaudivit eos et ex omnibus tribulationibus eorum
liberavit eos.

Luxta est dominus
his qui tribulati sunt corde
et tribu
miles spiritus tui saluabit. **GR.**

Vindica domine sanguinem
sanctorum tuorum
qui effusus est.
Posuerunt
mortalia seruorum tuorum
escas uolatilibus
celi carnes sanctorum tuorum
uestis terre. **GR.** **E**scultabunt

in omni ordo uisus uisus uisus
in hispania suorum nomis